SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0052/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico
Reitor, e de acordo com o Processo nº 000119/2011;

RESOLVE:

Designar o Professor de Ensino Superior SAULO SILVA DA SILVEIRA, para

exercer a função de Coordenador do Curso Técnico em Dança,  FG-2, do Instituto

de Ciências da Arte, a partir de 21 de dezembro de 2010, ficando dispensada da

referida função ANA CRISTINA FREIRE CARDOSO, a partir da mesma data.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de janeiro de 2011.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

			R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0052/2011
	Horacio Schneider